1
Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten. Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany
Pepperl+Fuchs GmbH • 68301 Mannheim • Telefon (06 21) 7 76-22 22 • Telefax (06 21) 7 76-27-22 22 • Internet http://www.pepperl-fuchs.com
A
us
ga
be
da

HR-6552
Technische Daten
Typenschlüssel/Bestellbezeichnung
H R – 6 5 2 6 /
Ausführung
W0114  2-Stab-Elektrode (WHG) vorbereitet für Wandler (mit Ex- und VbF-Zulassung)
Elektrodenstabmaterial (PTFE beschichtet)
1 Edelstahl 1.4571
4 Hastelloy C (nur für Stäbe Ø4 mm)
8 Tantal (nur für Stäbe Ø4 mm)
Verschraubungsmaterial
6 Edelstahl 1.4571
Elektrodenzahl
2 2 Stäbe
Prozessverschraubung
5 Verschraubung G1¼A
Elektrodendurchmesser
5 Ø4 mm
6 Ø6 mm
Messprinzip
6 konduktive Stabelektrode